
 

 

 

 УТВЕРЖДАЮ  

 Директор  

 МАОУ СОШ № 73 

 _______ Е.В. Челяпов  

 20.03.2025 

 

 

Расписание работы кружков и спортивных секций на базе МАОУ СОШ № 73 

на весенних каникулах 2024-2025 учебного года 

 
Вид спорта Понедельник 

 

Вторник 

 

среда 

 

 

четверг 

 

 

пятница 

 

 

 

суббота 

 

 

воскресенье Зал Кто  проводит 

( учитель,  

тренер,ПДО) 

Ф.И.О. 

Часы                          проведения                        занятий   

Художестве

нная 

гимнастика 

10:00 

13:00 

10:00 

13:00 

10:00 

13:00 

10:00 

13:00 

10:00 

13:00 

10:00 

13:00 
 

Зал 

№2 

Григоренко 

А.С. 

Спортивная 

школа №8 

Цирковая 

студия 

«Фантазия» 

14:40 

17:50 

14:40 

18:10 

14:40 

17:50 

14:40 

17:50 
  

16:30 

20:00 

Зал 

№3 

ДДТ 

«Созвездие» 

Степанова И.Е. 

Цирковая 

студия 

«Фантазия» 

14:40 

17:50  
14:40 

17:50 
    

Зал 

№3 

ДДТ 

«Созвездие» 

Близнюк  Е.Ф. 

Цирковая 

студия 

«Фантазия» 

14:30 

17:50 

14:40 

  18:58 

14:40 

17:50 

14:40 

18:58 
   

Зал 

№3 

ДДТ 

«Созвездие» 

Денисенко 

А.С. 

Ансамбль 

спортивно 

бального 

танца 

«Мечта» 

    
17:30 

21:00 
  

Зал 

№3 

ДДТ 

«Созвездие» 

Савостин  П.В. 

 

 

 

Заместитель директора Н.А. Сухинова 
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